
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26
ПРИКАЗ

Об утверждении Положения об оказании платных 
образовательных услуг в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе № 26»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Правилами оказания платных образовательных услуг, 
утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об оказании платных образовательных услуг МБОУ 
ООШ №26 (приложение).
2. Системному администратору, Кирпиковой Г.Г.,:

• опубликовать Положение, указанное в пункте 1 настоящего приказа, на 
сайте МБОУ ООШ №26, разместить его на информационных стендах в 
местах осуществления образовательной деятельности;

3. Классным руководителям образовательной организации:
• проинформировать родителей (законных представителей) 

обучающихся об изменениях;
4. Секретарю образовательной организации, Кабаковой Т.Ф., довести данный 
приказ до всех поименованных в нём лиц под подпись.
5. Признать утратившим силу приказ МБОУ ООШ №26 № 34 от 05.09.2017 
«Об утверждении положения об оказании платных образовательных услуг».

оставляю за собой.

16.02.2025 № 05/1-од

7 Т.Ф.Кабакова

Л.Г.Барановская



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-03T14:47:34+0500




